
Date Stake Return Win/(loss) Balance

09-May-09 396.70                            

12-May-09 100.00                            457.20                            357.20                            753.90                            

16-May-09 200.00                            -                                   ( 200.00) 553.90                            

22-May-09 200.00                            148.08                            ( 51.92) 501.98                            

30-May-09 200.00                            120.38                            ( 79.62) 422.36                            

05-Jun-09 200.00                            163.64                            ( 36.36) 386.00                            

12-Jun-09 200.00                            157.26                            ( 42.74) 343.26                            

19-Jun-09 200.00                            -                                   ( 200.00) 143.26                            

26-Jun-09 200.00                            -                                   ( 200.00) ( 56.74)

03-Jul-09 200.00                            760.67                            560.67                            503.93                            

Balance carried forward


